
Okresní soud ve Vyškově 
Kašíkova č.28, Vyškov  682 01 

 tel: 518 720 111,   fax: 518 720 250 E-mail: posta@osoud.vys.justice.cz 
e-mail pro elektronické podání : podatelna@osoud.vys.justice.cz 

Spr  699/2021                                                Vyškov 2. května 2022    
 

Změna č. 4    
 

rozvrhu práce Okresního soudu ve Vyškově na rok 2022 
 

Rozvrh práce Okresního soudu ve Vyškově na rok 2022 se mění takto: 
 
 
bod 1. – 8. - s účinností od 2. 5. 2022 
 
 
1.  
V soudním oddělení 7C  
 
se dosavadní text v části VSÚ/asistent (zastupuje): 
 
Mgr. Lenka Marková (JUDr. Kateřina Švarcová, Ph.D.)  

- vyřizování agendy Cd – C, E, D ve výši 1/4 

- dále řešitel v rámci aplikace CEPR – nápad agendy zastaven  
 
nahrazuje textem: 
 
Mgr. Lenka Marková (Mgr. Klára Valentová)  

- vyřizování agendy Cd – C, E, D ve výši 1/4 

- dále řešitel v rámci aplikace CEPR – nápad agendy zastaven  
 

mailto:posta@osoud.vys.justice.cz
mailto:epodatelna@osoud.vys.justice.cz


2.  
V soudním oddělení 10C  
 
se dosavadní text v části VSÚ/asistent (zastupuje): 
 
JUDr. Kateřina Švarcová, Ph.D. (Mgr. Lenka Marková)     

- vyřizování agendy Cd – C, E, D ve výši 1/4 

- dále řešitel v rámci aplikace CEPR – nápad agendy zastaven  

- úkony ve věcech insolvencí a rozhodčích nálezů   

- úkony ve věcech SD, U, včetně kontroly knihy úschov  

- vyřizování žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
Mgr. Klára Valentová 
 
nahrazuje textem: 
 
Mgr. Klára Valentová (Mgr. Lenka Marková)     

- vyřizování agendy Cd – C, E, D ve výši 1/4 

- dále řešitel v rámci aplikace CEPR – nápad agendy zastaven  

- úkony ve věcech insolvencí a rozhodčích nálezů   

- úkony ve věcech SD, U, včetně kontroly knihy úschov  

- vyřizování žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
3. 
V soudním oddělení 10E, 10EXE 
 
se dosavadní text v části VSÚ/asistent (zastupuje): 
 
Mgr. Lucie Moravcová (Iva Skřivánková) – věci výkonu rozhodnutí a exekuce s počátečním písmenem povinného L, M, Q – Ž   
Iva Skřivánková (Mgr. Lucie Moravcová) – věci výkonu rozhodnutí a exekuce s počátečním písmenem povinného N – P  
JUDr. Kateřina Švarcová, Ph.D. (Mgr. Lenka Marková)  
Mgr. Klára Valentová 
 



nahrazuje textem: 
 
Mgr. Lucie Moravcová (Iva Skřivánková) – věci výkonu rozhodnutí a exekuce s počátečním písmenem povinného L, M, Q – Ž   
Iva Skřivánková (Mgr. Lucie Moravcová) – věci výkonu rozhodnutí a exekuce s počátečním písmenem povinného N – P  
Mgr. Klára Valentová (Mgr. Lenka Marková)  
 
4.  
V soudním oddělení 11C  
 
se dosavadní text v části VSÚ/asistent (zastupuje): 
 
JUDr. Kateřina Švarcová, Ph.D. (Mgr. Tereza Houšťová) 
Mgr. Klára Valentová 
 
nahrazuje textem: 
 
Mgr. Klára Valentová (Mgr. Tereza Houšťová) 
 
5.  
V soudním oddělení 12E, 12EXE 
 
se dosavadní text v části VSÚ/asistent (zastupuje): 
 
Iva Skřivánková (Mgr. Lucie Moravcová)  -  věci výkonu rozhodnutí a exekuce s počátečním písmenem povinného A – K  
JUDr. Kateřina Švarcová, Ph.D. (Mgr. Lenka Marková) 
Mgr. Klára Valentová 
 
nahrazuje textem: 
 
Iva Skřivánková (Mgr. Lucie Moravcová)  -  věci výkonu rozhodnutí a exekuce s počátečním písmenem povinného A – K  
Mgr. Klára Valentová (Mgr. Lenka Marková) 
 
 



6. 
V části OZNAČENÍ VSÚ A TAJEMNICE PRO POTŘEBY APLIKACE ISAS:  
 
se dosavadní text: 
 
 
24 E, EXE, Nc 
 

 
Mgr. Lucie Moravcová – úkony ve věcech výkonu rozhodnutí a exekuce včetně pomoci před VR (§ 259 a § 260 o.s.ř.)  

 
25 E, EXE, Nc  
 

 
Skřivánková Iva - úkony ve věcech výkonu rozhodnutí a exekuce včetně pomoci před VR (§ 259 a § 260 o.s.ř.) 

 
26 Cd  

 
Mgr. Lenka Marková – úkony ve věcech Cd 
 

 
27 Cd, Nc, Sd, U 
 

 
JUDr. Kateřina Švarcová, Ph.D. – úkony ve věcech Cd,  Nc, Sd, U 

 
28 Cd, D, Nc    

 
Mgr. Lucie Šimáčková – úkony ve věcech Cd, D, Nc 
 

 
29 Cd    

 
Mgr. Tereza Houšťová – úkony ve věcech Cd 
 

 

nahrazuje textem: 
 
 
24 E, EXE, Nc 
 

 
Mgr. Lucie Moravcová – úkony ve věcech výkonu rozhodnutí a exekuce včetně pomoci před VR (§ 259 a § 260 o.s.ř.)  

 
25 E, EXE, Nc  
 

 
Skřivánková Iva - úkony ve věcech výkonu rozhodnutí a exekuce včetně pomoci před VR (§ 259 a § 260 o.s.ř.) 

 
26 Cd  

 
Mgr. Lenka Marková – úkony ve věcech Cd 
 

 
27 Cd, Nc, Sd, U 
 

 
Mgr. Klára Valentová – úkony ve věcech Cd,  Nc, Sd, U 



 
28 Cd, D, Nc    

 
Mgr. Lucie Šimáčková – úkony ve věcech Cd, D, Nc 
 

 
29 Cd    

 
Mgr. Tereza Houšťová – úkony ve věcech Cd 
 

 

 
7. 
V části Společná poznámka pro všechna oddělení: 
 
dosavadní text v bodu 3.: 
 

3. Mgr. Tereza Houšťová, Mgr. Lenka Marková, Bc. Veronika Maršíková, Mgr. Lucie Moravcová, Kateřina Müllerová, Iva Skřivánková, Mgr. Lucie 
Šimáčková a JUDr. Kateřina Švarcová, Ph.D. - ověřování totožnosti svědků a znalců při výslechu prostřednictvím videotelefonu nebo 
videokonferenčního zařízení.  

 
nahrazuje textem: 

 
3. Mgr. Tereza Houšťová, Mgr. Lenka Marková, Bc. Veronika Maršíková, Mgr. Lucie Moravcová, Kateřina Müllerová, Iva Skřivánková, Mgr. Lucie 

Šimáčková a Mgr. Klára Valentová - ověřování totožnosti svědků a znalců při výslechu prostřednictvím videotelefonu nebo videokonferenčního 
zařízení.  

 
8. 
V části Správa Okresního soudu ve Vyškově – Zvláštní kontrolní činnost: 
 
se dosavadní text: 

 
JUDr. Kateřina Švarcová, Ph.D.  
Vykonává kontrolní činnost ve vztahu k exekutorským úřadům v obvodu soudu (§ 7 odst. 6 zákona č. 120/2001  Sb.) v rozsahu pověření předsedou 
nebo místopředsedou soudu.  
 
Eva Pospíšilová   
Vykonává kontrolní činnost v oblasti soudních úschov v rozsahu a termínech podle pověření ředitelkou správy soudu.   
 



nahrazuje textem: 
 
Mgr. Klára Valentová 
Vykonává kontrolní činnost ve vztahu k exekutorským úřadům v obvodu soudu (§ 7 odst. 6 zákona č. 120/2001  Sb.) v rozsahu pověření předsedou 
nebo místopředsedou soudu.  
 
Eva Pospíšilová   
Vykonává kontrolní činnost v oblasti soudních úschov v rozsahu a termínech podle pověření ředitelkou správy soudu.   
 

 
 

                     JUDr. Mgr. Aleš Vylam    
předseda Okresního soudu ve Vyškově  

 
v zastoupení Mgr. Karel Menšík 

místopředseda Okresního soudu ve Vyškově 

 


